2

                                       Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

	«    »            2021 года
	                                        №

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, утвержденное решением Совета Палочкинского сельского поселения от 15.06.2020 №09
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской федерации,

Совет Палочкинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, утвержденное решением Совета Палочкинского сельского поселения от 15.06.2020 №09, изменения, изложив  абзац 2 пункта 78 в следующей редакции:
«Итоговые суммы баллов  кандидатов в порядке убывания заносятся в итоговый оценочный лист, утверждаемый конкурсной комиссией посредством голосования.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель Совета Палочкинского

сельского поселения

                                 Е.А. Трифонова

Глава Палочкинского сельского поселения                                    И.В. Вилисова